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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Atomerőmű SE1 0(0) 4(2) 1(1) 0(0) 5(3)

BKV Előre SC2 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Bereki Bárkás Egylet3 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Budapesti Honvéd SE4 9(6) 2(1) 0(0) 0(0) 11(7)

Csepel5 0(0) 0(0) 2(2) 3(3) 5(5)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC6 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 3(2)

Ferencvárosi Torna Club7 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Hármaspálya
Sportegyesület

8 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

INTER-ÉPFU AVSE9 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kaposvári Vízügy SC10 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Kovács Katalin Akadémia11 5(3) 4(2) 0(0) 0(0) 9(5)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

12 11(8) 2(1) 2(3) 2(1) 17(13)

Lágymányosi Spari Vízisport13 4(3) 4(2) 0(0) 2(1) 10(6)

MTK14 3(1) 3(2) 1(1) 0(0) 7(4)

MULTI Vízisport SE15 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Merkapt-Mekler László SE16 0(0) 0(0) 1(2) 1(1) 2(3)

Mogyi Bajai Vízisport Klub17 0(0) 0(0) 4(2) 1(1) 5(3)

OKSE18 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

PACS-PACS SE19 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Patent Győr20 15(13) 7(8) 1(1) 4(3) 27(25)

Pécsi Kajak-Kenu Club21 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

SZVTSZ Vízisport
Szakosztály

22 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Siófoki Kajak Egylet23 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Siófoki Kajak-Kenu SE24 4(4) 1(1) 0(0) 0(0) 5(5)

Szabó Attila Kenu Akadémia25 0(0) 0(0) 2(2) 2(2) 4(4)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE26 7(4) 3(3) 0(0) 0(0) 10(7)

Szentendrei Kajak-Kenu SE27 0(0) 0(0) 3(1) 0(0) 3(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub28 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Szolnoki Sportcentrum29 2(4) 0(0) 0(0) 1(1) 3(5)

Szőke Tisza Hajós Egylet30 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Tiszaújvárosi KKSE31 2(1) 0(0) 1(2) 0(0) 3(3)

Tolnai Kajak-Kenu SE32 0(0) 4(3) 0(0) 0(0) 4(3)

Vajda SE33 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Vasas SC-ARC-S Group34 2(3) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

Váci Kajak-Kenu SE35 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Váci Karakán36 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Váci Vasutas SE37 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Vízisport Club Tokaj38 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Építők Margitszigeti DKC39 15(12) 2(1) 0(0) 0(0) 17(13)

Újpesti Torna Egylet40 8(5) 12(5) 0(0) 0(0) 20(10)

Összes: 102(76) 60(38) 27(23) 21(16) 210(153)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2024.07.02 DélutánKedd

15:45 I. Előfutam1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör 1/6 + 8 legjobb idő A Döntő

16:10 II. Előfutam2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör

16:35 Döntő I.3 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

17:00 Döntő I.4 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

17:25 Döntő I.5 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

17:50 Döntő I.6 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

18:15 Döntő I.7 K1 Női Ifjúsági U17-U18 rövid kör

18:40 A Döntő8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör

2024.07.03 DélelőttSzerda

10:00 Döntő I.9 K1 Férfi Felnőtt 30 km

10:03 Döntő I.10 K1 Női Felnőtt 26 km

10:06 Döntő I.11 C1 Férfi Felnőtt 22 km

10:09 Döntő I.12 C1 Női Felnőtt 14,5 km

2024.07.03 DélutánSzerda

16:00 Döntő I.13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

16:03 Döntő I.14 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

16:06 Döntő I.15 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 14,5 km

16:09 Döntő I.16 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km

2024.07.04 DélelőttCsütörtök

10:00 Döntő I.17 K2 Férfi Felnőtt 30 km

10:05 Döntő I.18 K2 Női Felnőtt 26 km

10:10 Döntő I.19 C2 Férfi Felnőtt 22 km

2024.07.04 DélutánCsütörtök

16:00 Döntő I.20 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

16:05 Döntő I.21 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

16:10 Döntő I.22 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18 14,5 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km I. Előfutam
1/6 + 8 legjobb idő A Döntő2024.07.02. 15:45

Kovács Márkó184821 Újpesti Torna Egylet 2006

Kiss Zalán182932 Építők Margitszigeti DKC 2006

Elek Máté202963 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Péter Dániel178014 Váci Vasutas SE 2006

Nagy Flórián190825 Budapesti Honvéd SE 2007

Almásy Tamás232956 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Erdész Mihály184087 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Borda Huba196178 Újpesti Torna Egylet 2008

Mertz Attila194949 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Aczél Márton Ádám2032010 Kovács Katalin Akadémia 2008

Kollek Máté2032811 Kovács Katalin Akadémia 2007

Biró Levente Dominik2377412 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Tarr Domokos2389213 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Bőhm Fülöp2368914 Építők Margitszigeti DKC 2008

Márfi Máté1805715 Budapesti Honvéd SE 2007

Szabó Ádám2459016 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Dulai Barnabás2271717 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007
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2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km II. Előfutam
1/6 + 8 legjobb idő A Döntő2024.07.02. 16:10

Csurilla Ramón Gergő2021721 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Fliszár Barna2286722 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Nagy Bertalan2023323 Budapesti Honvéd SE 2006

Fehér András2563824 Építők Margitszigeti DKC 2008

Kakuk Levente1877625 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Barna Csaba1843626 Kovács Katalin Akadémia 2007

Zemen Dániel1859927 Építők Margitszigeti DKC 2006

Konyecsni Milán1926428 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kaed Ádám Said1695929 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Hoffer Benedek János1945230 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Ivancsó Tamás1781331 Patent Győr 2006

Tőkey Bálint Ábel2108632 Újpesti Torna Egylet 2006

Szabó Kristóf2128533 Ferencvárosi Torna Club 2007

Kerényi Botond2287734 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Urbán Zsombor1947635 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Légrádi Pál1784936 Budapesti Honvéd SE 2007

Bódi Álmos Gábor2743137 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

3 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km Döntő I.2024.07.02. 16:35

Varga Olivér1657441 Patent Győr 2004

Éberhardt Richárd1625842 Újpesti Torna Egylet 2004

Noé Bálint690143 Budapesti Honvéd SE 1993

Sellyei Csanád1642844 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Kolozsvári Brúnó1534945 Patent Győr 2004

Őry Zsombor Erős1417146 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Márialigeti Áron1756247 Budapesti Honvéd SE 2004

Erdélyi Tamás1511048 Patent Győr 2001

Nagy Gergő Ferenc2282749 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Péli Zalán1339050 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Kékesi Árpád1959451 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Reisz Benedek1756552 Újpesti Torna Egylet 2004

Kulifai Tamás311353 MTK 1989

Tamás Gergő1657054 Patent Győr 2005
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4 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km Döntő I.2024.07.02. 17:00

Szerafin Zsófia Sára1679261 Kaposvári Vízügy SC 2005

Csikós Zsóka1229262 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Horváth Maja1548063 MTK 2005

Nemes Réka1615664 Kovács Katalin Akadémia 2004

Rugási Csilla1445565 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Sinkó Panna Krisztina1487866 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Csépe Panna1567467 Újpesti Torna Egylet 2002

Kiszli Vanda900568 Atomerőmű SE 1993

Kőhalmi Emese Boglárka1336369 Kovács Katalin Akadémia 2002

5 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km Döntő I.2024.07.02. 17:25

Besenyei Ádám163411 Atomerőmű SE 2001

Pluzsik Mihály197242 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Soltész Péter170104 Vízisport Club Tokaj 2005

Laczó Dániel124755 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998

6 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km Döntő I.2024.07.02. 17:50

Nagy Napsugár1301611 Vajda SE 2000

Kis-Batka Imola Johanna2066112 Szolnoki Sportcentrum 2005

Hegedűs Karolina Dóra2338313 Váci Karakán 2004

Varga Flóra Anna1889814 Patent Győr 2006

Kisbán Zsófia1443715 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Matkovics Lili Sára1784216 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Gönczöl Laura1536917 PACS-PACS SE 2003
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7 K1 Női Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km Döntő I.2024.07.02. 18:15

Molnár Kinga2049321 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Jámbor Lotti2271922 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Reisz Janka1962723 Újpesti Torna Egylet 2007

Fehér Viktória Réka2817824 Építők Margitszigeti DKC 2006

Bacsányi Krisztina Jázmin1872425 OKSE 2007

Horváth Kata1919126 MTK 2007

Tokai Zsófia2317527 Újpesti Torna Egylet 2007

Botzheim Éva Luca2540028 Budapesti Honvéd SE 2006

Kmetyó Klaudia2051329 Újpesti Torna Egylet 2006

Almásy Noémi2329430 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Józsa Hanna2277631 Újpesti Torna Egylet 2006

8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km A Döntő2024.07.02. 18:40

Barna Csaba184361 Kovács Katalin Akadémia 2007

Kakuk Levente187762 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Mertz Attila194943 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Zemen Dániel185994 Építők Margitszigeti DKC 2006

Nagy Flórián190825 Budapesti Honvéd SE 2007

Konyecsni Milán192646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kovács Márkó184827 Újpesti Torna Egylet 2006

Tőkey Bálint Ábel210868 Újpesti Torna Egylet 2006

Kollek Máté203289 Kovács Katalin Akadémia 2007

Ivancsó Tamás1781310 Patent Győr 2006

Kiss Zalán1829311 Építők Margitszigeti DKC 2006

Légrádi Pál1784912 Budapesti Honvéd SE 2007

Aczél Márton Ádám2032013 Kovács Katalin Akadémia 2008

Szabó Kristóf2128514 Ferencvárosi Torna Club 2007

Erdész Mihály1840815 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kaed Ádám Said1695916 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Hoffer Benedek János1945217 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Dulai Barnabás2271718 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Borda Huba1961719 Újpesti Torna Egylet 2008

Péter Dániel1780120 Váci Vasutas SE 2006
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9 K1 Férfi Felnőtt 30 km Döntő I.2024.07.03. 10:00

Sellyei Csanád164281 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Boros Adrián61612 Patent Győr 1990

Péli Zalán133903 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Kékesi Árpád195944 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Erdőssy Csaba István101076 Patent Győr 1998

Kulifai Tamás31137 MTK 1989

10 K1 Női Felnőtt 26 km Döntő I.2024.07.03. 10:03

Kiszli Vanda900511 Atomerőmű SE 1993

Csépe Panna1567412 Újpesti Torna Egylet 2002

Szerafin Zsófia Sára1679213 Kaposvári Vízügy SC 2005

Kőhalmi Emese Boglárka1336314 Kovács Katalin Akadémia 2002

Sinkó Panna Krisztina1487815 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Czéllai-Vörös Zsófia717216 Patent Győr 1995

Rugási Csilla1445517 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

11 C1 Férfi Felnőtt 22 km Döntő I.2024.07.03. 10:06

Szmandray Benedek1847621 Patent Győr 2002

Soltész Péter1701022 Vízisport Club Tokaj 2005

Laczó Dániel1247523 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998

Zsidai Máté1235824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Pluzsik Mihály1972425 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Horváth Alex Csongor2049226 MTK 1994

12 C1 Női Felnőtt 14,5 km Döntő I.2024.07.03. 10:09

Kőhalmi Helga Szidónia1980431 Csepel 1999

Hegedűs Karolina Dóra2338332 Váci Karakán 2004

Matkovics Lili Sára1784233 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kisbán Zsófia1443734 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Gönczöl Laura1536935 PACS-PACS SE 2003
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13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km Döntő I.2024.07.03. 16:00

Kovács Barnabás175041 MULTI Vízisport SE 2006

Tőkey Bálint Ábel210862 Újpesti Torna Egylet 2006

Biró Levente Dominik237743 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Szabó Kristóf212854 Ferencvárosi Torna Club 2007

Kollek Máté203285 Kovács Katalin Akadémia 2007

Ivancsó Tamás178136 Patent Győr 2006

Kiss Zalán182937 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kakuk Levente187768 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nádasdi Bendegúz Csaba178809 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Zemen Dániel1859910 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kovács Márkó1848211 Újpesti Torna Egylet 2006

Szakolczai Márton2496512 Építők Margitszigeti DKC 2007

Ballagi Bendegúz2063913 Patent Győr 2007

Patziger Miklós2227314 Építők Margitszigeti DKC 2007

Bodnár Bálint1947915 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Dőri Márton3036416 Építők Margitszigeti DKC 2007

Bódi Álmos Gábor2743117 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Szeleczky Ambrus2811818 Építők Margitszigeti DKC 2008

14 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km Döntő I.2024.07.03. 16:03

Kmetyó Klaudia2051321 Újpesti Torna Egylet 2006

Tasi Sára2400222 Patent Győr 2009

Tokai Zsófia2317523 Újpesti Torna Egylet 2007

Kolozsvári Lili2050424 Patent Győr 2008

Buri Petra1791525 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Jámbor Lotti2271926 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Bacsányi Krisztina Jázmin1872427 OKSE 2007

Németh Helka Borbála2214128 Patent Győr 2009

Fehér Viktória Réka2817829 Építők Margitszigeti DKC 2006

Botzheim Éva Luca2540030 Budapesti Honvéd SE 2006

Somogyi Anna Katalin1874731 MULTI Vízisport SE 2007

Kószó Dorina Krisztina1946532 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Reisz Janka1962733 Újpesti Torna Egylet 2007
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15 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 14,5 km Döntő I.2024.07.03. 16:06

Kereszturi-Méri Marcell207601 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Tósa Máté184462 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Kaposi Ábel279403 Csepel 2008

Kékesi Miksa212674 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Szalai Benjámin244565 Bereki Bárkás Egylet 2007

Schieber Dávid Julián190156 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Csendes Gergő József207577 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Schmitt László Erik285318 Csepel 2008

16 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km Döntő I.2024.07.03. 16:09

Viski Anna2932411 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Szente Johanna2298012 Merkapt-Mekler László SE 2007

Varga Flóra Anna1889813 Patent Győr 2006

Kirs Alma2465414 Csepel 2008

Pintér Panna2889915 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Hoffer Eszter2159516 Patent Győr 2008

Bordea Paula2853317 Csepel 2008

Nagy Kincső2407218 Patent Győr 2008

Csendes Boglárka Anna2472619 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

17 K2 Férfi Felnőtt 30 km Döntő I.2024.07.04. 10:00

Szabadi István46561 Vasas SC-ARC-S Group 1991

Nagy Gergő Ferenc22827 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Boros Adrián61613 Patent Győr 1990

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Noé Bálint69014 Budapesti Honvéd SE 1993

Kulifai Tamás3113 MTK 1989

Varga Olivér165745 Patent Győr 2004

Aradi Bátor Gergő17436 Patent Győr 2004

Péli Sándor105076 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Péli Zalán13390 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Aradi Álmos Balázs174357 Patent Győr 2004

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998
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18 K2 Női Felnőtt 26 km Döntő I.2024.07.04. 10:05

Sinkó Panna Krisztina1487811 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Csépe Panna15674 Újpesti Torna Egylet 2002

Csikós Zsóka1229212 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Kőhalmi Emese Boglárka13363 Kovács Katalin Akadémia 2002

Kiszli Vanda900513 Atomerőmű SE 1993

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Horváth Emőke2002514 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Ittzés Lili22876 Siófoki Kajak Egylet 2005

Szmrtyka Hannah Sára1730515 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Horváth Maja15480 MTK 2005

19 C2 Férfi Felnőtt 22 km Döntő I.2024.07.04. 10:10

Sáfrán Mátyás24621 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Pluzsik Mihály197242 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Horváth-Milvich Benedek24686 BKV Előre SC 2004

Nyomtatva: 2025.07.31 22:42:4313 15/Oldal:



20 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km Döntő I.2024.07.04. 16:00

Molnár Merse189961 Váci Vasutas SE 2007

Szabó Kristóf21285 Ferencvárosi Torna Club 2007

Zemen Dániel185992 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kollek Máté20328 Kovács Katalin Akadémia 2007

Nádasdi Bendegúz Csaba178803 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Ivancsó Tamás17813 Patent Győr 2006

Bakos Bence210074 Szolnoki Sportcentrum 2007

Szabó Márton23578 Szolnoki Sportcentrum 2006

Marticsek Vince József205245 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kiss Zalán18293 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kovács Márkó184826 Újpesti Torna Egylet 2006

Tőkey Bálint Ábel21086 Újpesti Torna Egylet 2006

Wéber Barna207037 Patent Győr 2007

Ballagi Bendegúz20639 Patent Győr 2007

Csurilla Ramón Gergő202178 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Urbán Zsombor19476 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Bodnár Bálint194799 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Dulai Barnabás22717 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Tamás Bence2899510 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Balla Levente20981 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Nagy Flórián1908211 Budapesti Honvéd SE 2007

Légrádi Pál17849 Budapesti Honvéd SE 2007

Bablinszki Bence2357412 Szolnoki Sportcentrum 2007

Huszár Olivér20897 Szolnoki Sportcentrum 2007

Hoffer Benedek János1945213 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Erdész Mihály18408 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Fehér András2563814 Építők Margitszigeti DKC 2008

Bőhm Fülöp23689 Építők Margitszigeti DKC 2008

Mayer Hunor1697315 Patent Győr 2008

Pálinkás Ármin25067 Patent Győr 2008

Vadinszky Szabolcs Péter2493016 Építők Margitszigeti DKC 2009

Zajtai Barnabás Zénó25488 Építők Margitszigeti DKC 2009

Elek Máté2029617 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Tarr Domokos23892 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Dőri Márton3036420 Építők Margitszigeti DKC 2007

Keszthelyi Zsombor Gyula22349 Építők Margitszigeti DKC 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 22:42:4414 15/Oldal:



21 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km Döntő I.2024.07.04. 16:05

Hudi-Kadler Panni2214831 Patent Győr 2009

Zatykó Panka24007 Patent Győr 2009

Kiss Léna1827632 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Kercsmár Boglárka Rita22721 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Gaál Julianna2927733 Patent Győr 2008

Hatos Borbála28196 Patent Győr 2008

Reisz Janka1962734 Újpesti Torna Egylet 2007

Kmetyó Klaudia20513 Újpesti Torna Egylet 2006

Horváth Zsófia2141935 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Kószó Dorina Krisztina19465 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Prókai Boglárka1967636 Atomerőmű SE 2007

Buri Petra17915 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Bacsányi Krisztina Jázmin1872437 OKSE 2007

Tokai Zsófia23175 Újpesti Torna Egylet 2007

22 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18 14,5 km Döntő I.2024.07.04. 16:10

Ungvári Áron184512 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Kékesi Miksa21267 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Tósa Máté184463 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Schieber Dávid Julián19015 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Kovács Hunor191144 Merkapt-Mekler László SE 2007

Guzli Márton18666 Merkapt-Mekler László SE 2006

Szegi Zsombor152815 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Koleszár Bonifác24155 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Nyomtatva: 2025.07.31 22:42:4415 15/Oldal:


